Bid #2008 – Medical Supplies for Anderson County Emergency Medical Services ${\bf 2}^{nd} \ {\bf Questions} \ \& \ {\bf Answers}$

1. For IV set-up kits, do you mean IV administration kits?

Answer: Yes.

2. Can you confirm that vendors should only fill out those categories they can completely offer?

Answer: Vendors may provide pricing for any items.

3. Also, can vendors pass on certain categories they cannot fill? Ex: if a vendor can fulfill category 4 and 5, but not categories 1-3, the vendor will only submit for categories 4-5.

Answer: Yes.